様式第１号（第４条関係）

年   月   日

姶良市衛生協会長 殿

申請者 自治会等

住  所

氏  名

ごみステーション用ネット購入助成金交付申請書

年度 ごみステーション用ネット購入助成金の交付を受けたいので、姶良市衛生協会ごみ

ステーション用ネット購入助成金交付要綱第４条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり

申請します。

記

購入販売店名

購入金額                   円

設置場所

添付書類

    １ 購入販売店領収書（写し可）

 ２ 設置場所の地図 （手書き可）

 ３ ネットの寸法がわかる書類の写し

その他（ 該当する箇所の□にチェックをつけてください ）

        １ ネットを設置する場所の現状

          □対策なし □木製ボックス老朽 □金属製ボックス老朽

          □ネット老朽 □増設 □その他（            ）

２ 助成金の支払い

          □現金払い □振り込み

          ※振り込みの場合、振り込み手数料を差し引いた額を振り込むこととなりま

すので、現金払いをお勧めします。